关于开展创业教育系列课程选课工作的通知
各学院：

为了进一步推进学校创业教育工作，不断增强学生的创业意识，提高学生的创业能力，经学校讨论决定本学期开设创业教育系列课程，现将有关事项如下：

一、课程基本情况：
	课程名称
	学分
	面向对象
	课程性质
	备注

	《创业导论》
	2
	一、二年级学生
	专业选修课

	《创业计划与案例》
	3
	二、三年级学生
	专业选修课或专业素质拓展

	《创业实训》
	2
	三、四年级学生
	专业选修课或专业素质拓展

二、选课：
1.选课时间：2月26日—3月3日。
2.选课方式：本次选课容量不限，在选课时间内学生可进行选课、退选，超过选课时间不得改选。选课结束后学校根据选课人数，决定是否开课、筛选或分班。本次选课方式和选公选课一样，即进入教务管理系统后，选择“网上选课”-“全校性选修课”菜单，具体的操作流程在教务部网站里可下载；也可以在学生进入教务管理系统的通知通告里下载。

3.注意事项：本次选课不仅是课程的选择还有课程性质的选择，各学院一定要特别提醒学生。
三、请各学院做好宣传发动与组织工作，保证创业教育系列课程选课工作有序开展。
教务部

2011-2-24